
 

 
 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
ze dne 14. 7. 2020 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

OBVAZOVÝ MATERIÁL PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE A.S. - 2. VYHLÁŠENÍ 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Část 1: Obinadla hydrofilní 

 Část 2: Tubulární obvazy 

 Část 3: Kompresivní obinadla 

 Část 4: Tampony stáčené – nesterilní 

 Část 5: Tampony stáčené - sterilní 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/84/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2925/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

 P20V00000281,   
P20V00000282,  
P20V00000283,  
P20V00000284,  
P20V00000285 

ODKAZ - EZAK: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7959.html 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7960.html 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7961.html 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7962.html 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7963.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/172646  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:294462-2020:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, Plzeň, 301 00 IČO: 29107245 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Marek Kýhos MBA, předseda představenstva 
Mgr. Jaroslav Šíma MBA, místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jiří Zedník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Janoušková Renata E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 
 

 

 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje centrální zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
Dne 13. 7. 2020 obdržel centrální zadavatel od jednoho z potencionálních dodavatelů následující žádost o 
vysvětlení, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, 
tímto Vás žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Umožní zadavatel ve všech částech této zakázky oběma smluvním stranám výpověď smlouvy bez udání 
důvodu? 
 
Odpověď k dotazu č. 1:  
 
Zadavatel neumožní v této VZ předčasné ukončení Rámcové dohody bez udání důvodu. Předčasná výpověď je 
obvyklá u smluv uzavíraných na dobu neurčitou. Centrální zadavatel požaduje, aby Rámcová dohoda byla řádně 
plněna po celou dobu jejího trvání. Ukončena může být po vzájemné dohodě nebo odstoupením případně 
porušením povinností. Pokud by zadavatel připustil výpověď bez udání důvodu, musel by připravit a vyhlásit 
nové zadávací řízení, což obvykle trvá 3 až 5 měsíců. Možnosti ukončení Rámcové dohody jsou upraveny v čl. X. 
ZD. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje centrální zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-
ZAK, v  detailech příslušných částí veřejné zakázky  

URL adresa: 
 https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7959.html 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7960.html  
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7961.html  
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7962.html  
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7963.html   
 
Vzhledem k tomu, že nebyly provedeny podstatné změny, doplnění a úpravy ZD, které by mohly rozšířit okruh 

možných dodavatelů centrální zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek byla 

stanovena do 24. 7. 2020 do 10.00 hod.  

 

V Plzni dne 14. 7. 2020       

 

                                    

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace  

v zastoupení zadavatele 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7959.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7960.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7961.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7962.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7963.html

		2020-07-14T13:26:51+0200
	Mgr. Renata Janoušková




